陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：KJXY-610501-20250321-000001

征集人：渭南市政府采购中心

合同名称：渭南市林业工作站车辆维修和保养服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-渭南市-2025-HT020494

甲方：渭南市林业工作站

乙方：渭南秦一汽车服务有限公司

合同金额(元)：6121.00

人民币大写：陆仟壹佰贰拾壹元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序
号

服务名称 数量 计价单位 报价单价 金额 备注

1

工时费应按照备案和对
外公示的工时费为基准
，如折扣为80%，则
结算工时费=公示的工
时费*80% 注：入围
供应商的工时费始终以
本次参与响应时备案和
对外公示的工时费为计
算基准，本次框架协议
期间不作调整。

1 % 1004.00元 1004.00元